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П Р О Д А Е Т С Я

( Магазин по ул. 40 лет Октя-
бря, 8-922-294-2313 (7-4) 

( 1-комн. кв по Мира, 2 (9 эт., пл. 
36 кв.м, жилая – 18,4, кухня 8,7), 
900 т.р., 8-950-204-3794 (5-3)
( 1-комн. кв по Мира, 8, пл. 31,8 
(20,0), 7 эт., балкон, ж/д, интер-
нет, 850 т.р., 6-74-74, 8-905-805-
8009 (5-5)
( 1-комн. кв. (две) по Строите-
лей, 20 и по Ленина 102, 4-65-13 
(2-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Дека-
бристов, 45, 1 эт., 8-912-656-4779 
(5-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Ско-
рынина, 8, 3 эт., док-ты готовы, 
8-905-809-3545 (2-1)
( 1-комн. кв. в старой части 
Н.Туры, гараж в р-не Пато, 8-961-
762-3082, 8-965-507-9679 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе по Ильи-
ча, 20-а, 5 эт., 8-950-649-0575, 
8-950-648-9674 (2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт. 
или мен-ся на 2-комн. в том же 
р-не, 8-953-382-0559 (3-3)
( 1-комн. кв. пл. 27,8 кв.м по ул. 
Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (7-4)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
10, 30 кв.м, 3 эт., 8-963-038-2149, 
8-961-765-8010 (4-2)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
1-а (1 эт., стеклопак., решетки, 
подвесн. потолок, отл. сост., но-
вые трубы, домофон, телефон, 
интернет), недорого, 2-76-24, 
8-904-982-0591 (3-1)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, 1 
эт., балк. застекл., ж/д, 8-908-910-
2384 (4-4)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, 37 
кв.м, кухня 10 кв.м, кладовка, 650 
т.р., 8-953-609-9419 (2-2)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-
а, общ. пл. 28,5 кв.м, 5 эт., сост. 
хор.,недорого, или мен-ся на 
1-комн. кв. в Лесном (с нашей до-
платой), 3-35-84 (после 17.00) 
(5-4)
( 1-комн. кв. по ул. Ильича, 22-а, 
срочно (S 36,6 кв.м, 7 эт.). 2-комн. 
кв. по ул. Машиностроителей, 8 (3 
этаж, очень теплая, комнаты раз-
дельные), +7-912-655-4238 (2-1)
( 1-комн. кв. по Кирова, 62, 3 
эт., док-ты готовы, освобождена, 
срочно, 800 т.р., 8-904-982-0101 
(2-2)

( 1-комн. кв. по Ленина, 114, 2 
эт., отл. сост., торг, 8-903-084-
1732 (2-2) 

( 1-комн. кв. по Ленина, 119 
(Н.Тура), кирп. дом, 4 эт., 
31/17,8/6,4 кв.м, требуется ре-
монт, 570 т.р., 3-25-70, 8-953-602-
6838 (агент) (4-4)
( 1-комн. кв. по Малышева, 23, 
1 эт., пл. 31,5 кв.м, отличный ре-
монт, пластик. окна, светлая, но-
вая сантехника, или обмен на 
2-комн. кв (ГРЭС, Минват.), 8-904-
383-0017 (2-2)
( 1-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 10, 3 эт., 33,1 кв.м, лоджия, 
домофон, 8-922-149-9910, 8-922-
148-6848 (3-3)
( 1-комн. кв. по Машинострои-
телей, 18, 3 эт., ул. пл., 33,2 кв.м, 
лоджия, светлая, док-ты готовы, 
освобождена, недорого, 8-904-
383-0017 (4-1)
( 1-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 22 (5 эт.), 700 т.р., торг, 8-909-
006-1368 (2-1)
( 1-комн. кв. по Мира, 8, 8-952-
734-5996 (5-2)
( 1-комн. кв. по Новой, 3, в кирп. 
доме, 5 эт., 33,2 кв.м, Минватный, 
теплая, солнечная, балкон за-
стекл., ж/д, 700 т.р., торг или мен-
ся на 2-комн. кв. (ГРЭС), 8-950-
639-3797 (5-2)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 10, 5 
эт. или мен-ся на 2-комн. кв. в том 
же р-не, 8-906-808-2500
( 1-комн. кв. по Скорынина, 2, 4 
эт., 630 т.р., 8-950-206-8991 (3-2)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 4 эт., 
общ. пл. 33,3 кв.м, 8-961-763-8098 
(вечер) (2-2)
( 1-комн. кв. по Фрунзе, 1, 5 эт., 
33 кв.м, без ремонта, 900 т.р., 
8-902-877-6389 (4-4)
( 1-комн. кв. ул. пл., 37 кв.м, по 
Машиностроителей, 16, 7 эт., отл. 
сост., недорого, 2-70-69, 8-904-
179-9677, 8-922-170-0726 (5-4)
( 1-комн. кв., окна высоко, 1 эт., 
30,5 кв.м, торг, 8-904-165-4348, 
3-84-23 (4-3)
( 1-комн.кв. в кирп. доме, общ. 
пл. 30 кв.м, 2 эт., пос. Ис, обра-
щаться: (Лесной) 6-79-01, 8-902-
875-7227 (3-1)
( 1-комн.кв. дом с домофоном, 
Гайдара, 1, 8-909-006-3020 (2-1)
( 1-комн.кв. на «Синей птице», 
кирп. дом, 4 эт., 620 т.р., торг уме-
стен, 8-950-194-9108, 8-952-729-
9188 (4-1)
( 1-комн.кв. по 40 лет Октября, 
8-а (1 эт., пл. 34,2 кв.м), цена 750 
т.р., 8-922-295-5226 (3-3)
( 1-комн.кв. по Ленина, 8 (Лес-
ной), 8/1 эт., 28,5 кв.м. Печь для 
бани с колодой нерж. 20 т, свари-
вали для себя, торг неуместен, 
8-909-004-6225 (5-3)

( 1,5-комн. кв. в пос. Горном (35 
кв.), 46,2 кв.м, 680 т.р., 8-908-631-
6640 (2-2)
( 1,5-комн. кв. по 40 лет Октября, 
40, 3 эт., 45,2/28 кв.м, в хор. сост., 
недорого, 8-904-179-9677, 8-922-
170-0726, 2-70-69 (4-1)
( 1,5-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 7, пл. 44,2 кв.м, 2-78-41, 
8-902-271-3043 (4-1)
( 1,5-комн. кв.в р-не Горном 35 
квартала, 4 эт., шлакоблок, бал-
кон. застеклен, телефон, общ. пл. 
45 кв.м, 790 т.р., 8-908-915-3623 
(5-4)
( 2-комн. кв. (60 кв.м) под офис 
или маг-н (62-й кв.), 3-93-85
( 2-комн. квартира (две) по Ильи-
ча 20-а (каскадка), 4 эт., 6 эт., общ. 
пл. 52 кв.м и 50 кв.м, кухни по 6,8 
кв.м, 2-12-88, 8-950-635-2317
( 2-комн. кв. 62 кв.м, 1 эт., воз-
можен вар-т под офис или маг-н 
(Н.Тура, Ильича), 8-912-624-0403, 
8-909-006-7243 (5-3)
( 2-комн. кв. благоустроенная в 
центре пос. Ис, 4 эт., 8-950-637-
6182 (2-1)
( 2-комн. кв. в Карпинске, общ. 
пл. 50,7 кв.м, 3 эт., домофон или 
мен-ся на 2-комн. кв. в Н.Туре; ра-
ция Mega jet-300, 8-904-168-7860
( 2-комн. кв. в центре пос. Ис 
(благоустроен., с метал. гаражом 
6х4 у подъезда), 8-953-384-7703, 
8-904-169-4409 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ. по Лени-
на, 26 в Лесном (59 кв.м), 2 эт., 
с/у раздельно, угловая, телефон, 
8-902-873-2744 (5-4)

( 2-комн. кв. на ГРЭСе, бла-
гоустроенная, 3 эт., пл. 51 кв.м, 
2-72-19

( 2-комн. кв. на Минватном (1 эт., 
шкаф-купе, стеклопакет, сейф-
дверь, лоджия застекл., частично 
ремонт, 50 кв.м), 8-922-164-1403, 
2-53-76 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном (4/5 
эт., S53/30/11, лоджия, домофон), 
8-950-649-4631 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном по 
Малышева, 22, 550 т.р., а/м ВАЗ-
21112 2008 г.в., 135 т.р., торг, 
8-906-803-9593 (3-1)
( 2-комн. кв. по Белинского, 25 (2 
эт., 43 кв.м, ходы раздельно, те-
лефон, сарайка), 3-78-84, 8-922-
210-7695
( 2-комн. кв. по Ленина, 121 в 
Н.Туре, 3 эт., 3-40-44, 2-43-10 (по-
сле 21.00), 8-963-041-7125 (4-4)
( 2-комн. кв. по Ленина, 88, 4-57-
80, 8-961-762-7176 (2-2)
( 2-комн. кв. по Малышева, 23, 
4/5, 48 кв.м, 900 т. р., 2-48-88 (3-2)
( 2-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 13, в хор. сост., общ. пл. 41,6 
или мен-ся на большую с допла-
той, 8-909-021-2224, 8-950-656-
8300 (4-4)
( 2-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 19, балкон во двор, 1,2 млн 
руб., торг, 2-08-25, 8-922-226-9717 
(2-2)
( 2-комн. кв. по Машинострои-
телей, 60 кв.м, комнаты изолир., 
солнечн., или мен-ся на 1-комн. 
кв +комната, 8-950-190-6424 (2-2)
( 2-комн. кв. по Серова, 6 и ком-
ната по Яблочкова или меняется-
ся на г. Нефтекамск, Башкорто-
стан, 2-43-52, 8-950-633-5136 (4-
4)
( 2-комн. кв. по Строителей, 20, 
44 кв.м., 5 эт., ул.пл., большая 
лоджия, 8-904-179-1875 (5-5)
( 2-комн.кв. по Говорова, 10 
(Минватный) ,2 эт., общ. пл. 52,7, 
жил. – 30, кухня 8,9, 8-906-812-
9795 (4-3)
( 2-комн.кв. по Машиностроите-
лей, 8, 1 эт, 6-25-04 (после 19.00), 
8-909-021-2793 (4-1)
( 2-комн.кв., пл. 47,1 кв.м, 1 эт., 
р-н м-на «Красный», 8-950-641-
3354 (3-1)
( 3-комн. кв. в Н.Туре (S 62,5 
кв.м, очень светлая, теплая, 2 
балкона, застекл., ж/д, тел.) или 
мен-ся; два кресла, софа в хор. 
сост., недорого, 8-912-276-2349 
(2-1)
( 3-комн. кв. в Нижнем Тагиле 
над кинотеатром «Урал», Выя, 
Космонавтов, 32, 4/5, 70 кв.м, ев-
роремонт, ламинат, стеклопакеты, 
оплата по договоренности, 8-912-
639-0231 (3-3)
( 3-комн. квартира на Минватном 
общ. пл. 59,2 кв.м, 3 эт., 2 балко-
на) комнаты раздельные, кирпич-
ный дом, имеется темная комна-
та, сейф-двери, 8-904-545-1059 
(3-1)
( 3-комн. кв. на Минватном, 62 
кв.м, 3 эт., 8-950-205-2061, д.т. 
2-54-27 (после 20.00) (5-1)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 10-а; стенка для школьника 
с комп. столом, новая, светлая, 
8-963-037-3123
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 
2 эт., пл. 47 кв.м, 8-905-806-8402 
(4-2)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 
6-а (5 эт., встроенная кухня, лод-
жия, натяжные потолки), 1500 т.р., 
8-904-165-6388 (2-1)
( 3-комн. кв. по Декабристов, 29, 
пл. 75 кв.м, 8-904-981-2092 (4-1)
( 3-комн. кв. по Ленина, 121, 3 эт. 
или мен-ся на 1-комн. кв. с допл., 
8-953-388-5835, 8-950-631-3933 
(3-3)

( 3-комн. кв. по Машинострои-
телей, 9, 3 эт., хор. сост., балкон 
застекл., домофон, док-ты гото-
вы, 1200 т.р., торг или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой, 8-904-383-
0017 (4-2)
( 3-комн. кв. по Мира, 44, 2 эт., 
общ. пл. 61,5 кв.м, 4-35-36 (после 
18.00) (4-2)
( 3-комн. кв. по Нагорной, 13, 
1 эт., 87,9 кв.м, цена договор., 
8-922-164-1779 (4-2)
( 3-комн. кв. по Новой, 1-а, 1 эт., 
под жилье или коммерческое по-
мещение (напротив остановки), 
2-57-44, 8-905-808-2703 (3-2)
( 3-комн. кв. по Пирогова, 4, 1 
эт., можно под нежилое, 8-922-
164-0959 (4-1)
( 3-комн. кв. по Свердлова, 114 
или разменяю, 8-904-544-7933
( 3-комн. кв. по Скорынина, 10, 
5 эт., 61,4 кв.м, недорого, срочно, 
8-909-018-4658 (4-1)
( 3-комн. кв. по Скорынина, 7 (3 
эт., переплан., ж/д, застекл. бал-
кон, отл. сост., домофон, S 58,6 
кв.м), 8-904-543-5730, 2-26-15 (3-
1)
( 3-комн. кв. ул. пл. по Ильича, 
20-а, кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, 
ГРЭС, 8-909-011-2865 (4-4)
( 3-комн.кв по Ленина, 74, 1 эт., 
2 млн р., 8-912-294-9263, 7-27-34 
(4-1)
( 3-комн.кв. около «Уралочки», 
3 эт., жел. д., телефон, 8-922-117-
6658, 3-30-05 (Наталья) (5-1)
( 4-комн. кв. по Ильича, 2-а, 
Н.Тура, 9 эт., 2 уровня, 120 кв.м, 5 
лоджий, окна ПВХ, лоджии – алю-
мин., 2,3 млн. руб., сантехника, 
приборы отопления – новые, +7-
922-222-9179 (3-2)
( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 
4 эт., телефон, интернет, домо-
фон, ремонт не требуется, 40 лет 
Октября, 6-а, 2-78-37, 8-961-761-
1365 (12-10)
( 4-комн. кв., 3/9, все комнаты 
разд., лоджия застекл., газ, теле-
фон, мусоропровод, возможен об-
мен на 1-комн. с доплатой, цена 
по договоренности, 8-912-639-
0231 (3-3)
( 4-комн. кв., пл. 63,3 кв.м, 
3 эт., ГРЭС или меняю на 
меньшую+доплата; 3-комн. кв. 
по Ильича, 20-а (1 эт.) или меняю 
на Екатеринбург, 8-909-002-0618, 
2-34-42, 8-953-384-7626, 8-922-
143-6925, 8(34342)2-13-43 (2-2)
( Комната 15 кв. м по Комм. пр., 
27, балкон, 450 т.р., 8-909-014-
2693, 4-73-77 (2-2)
( Комната 18,5 кв.м в общ. «Кос-
мос» за 400 т.р. или мен-ся на 
зем. участок дома под строит-во 
на 1-м или 2-м поселке, 8-909-
007-2838 (2-1)
( Комната 20 кв.м по Советской, 
19, 2 эт. или мен-ся на а/м , цена 
договор., 8-952-727-3297 (2-1)
( Комната в 3-комн.кв. по Белин-
ского, балкон, 490 т.р., 8-952-729-
8094, 8-950-637-2936 (2-1)
( Комната в Санкт-Петербурге, 
8-921-400-0062, 8-903-096-4745 
(2-1)
( Комнаты (две) в 3-комн. кв. (15 
и 21 кв.м) в р-не бывшей 1-й сто-
ловой, 8-953-002-6224, 8-950-639-
9740 (4-4)
( Комнаты (две) в разных подъ-
ездах в общежитии или мен-ся на 
отдельное жилье, 8-950-648-9088, 
2-33-45 (после 21.00) (4-3)
( Комнаты (две) (S 21 и 15 кв.м) 
в 3-комн. кв., 3-87-65, 8-912-682-
4547
( Дом благоустроенный на 1 по-
селке, обращаться: 8-904-981-
1617, 8-904-981-1618 (5-2)
( Дом в дер. Б. Именная, 8-953-
604-9307 (4-3)
( Дом в Лесном (½ часть, 44 кв.м) 
зем. участком (656 кв.м), имеют-
ся постройки, 3-75-77, 8-922-218-
4413 (5-4)
( Дом в Н.Туре (1/2 2-этажного 
дома, жилой, у вахты), 550 т.р., 
торг, 3-комн. кв. на 35 кв., 2 эт., 
ш/б дом, 3-68-99, 8-909-009-7013
( Дом жилой в Н.Туре или мен-
ся на 1-комн. кв. в Лесном, 8-906-
801-2853, 4-73-74, 8-909-018-
4314, 6-44-81 (4-4)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-906-
814-1630 (5-4)
( Дом жилой в Н.Туре, в доме 
проведена вода, огород 12,5 сот., 
8-953-006-4997 (2-2)
( Дом жилой по Советской, зем-
ля в собственн., S 1282 кв.м, 
8-905-806-4146, 8-904-988-9507 
(5-2)
( Дом на 62 квартале, 3-33-20, 
3-96-36 (3-2)
( Дом недостроенный по Чехова, 
гараж, баня (собственник), торг, 
8-961-778-1959 (2-1)
( Дом с участком (10 соток) на 
Станционном, 2-01-02, 8-905-807-
1668 (6-3)
( Дом, баня, гараж по Новой, 
срочно, 320 т.р., 8-953-609-9464
( Дом, земля 8 соток, в соб-
ственности или мен-ся на квар-
тиру (возможно с долгом по 
квартплате)+гараж, 8-952-726-
1314 (5-5)
( Коттедж (недостроенный) в 
р-не Нагорном, зем. участок 18 
соток, в собственности, 8-922-
217-7988 (2-1)
( Коттедж в старой части горо-
да,10 соток, имеется баня, 8-905-
859-8001

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разбор-
ки, американ. пленка). Ремонт 
сколов и трещин. Антигравий-
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